appellado pera a súa Sé aplicá, E para. Nós como seu Ldg. E posto q̄ lhe não foy sua app̄. cam. recebida, impetrav cedula de comissão, que lhe Nós mandamos passar, cujo teor he o seḡ. **C**Sexto et Sétimo dñe. Exponitur cel. vñae pro parte deuoti illius oris doni Ludouici de meneses Elboren seu alterius ciuitatis vel dioc̄ incolæ, q̄ licet ipse nuper seu alſ in quadā līte coram ego Elboren vertente de et super renouatio locationis quorūdam bonorum immobilem emphitoticor de Montes claros, et pego do lobo nuncupatorū, que iure directi dominij ad mensā Archiep̄alem Elboren pertinent et ab ore possiderentur, latiusq; in altis specificantur sententia fauorabile reportasset: nihilominus dictus Archieps debita locatione, seu locationis renouatione petitam eide ori denegando, necnon p̄bros societatis Jesus ciuitatis predilecta quādam asserta bullā super eis dēmet bonis a fore. Pio papa. iiii, summi Pontificis nunc viuentis predecessor obtinuisse asserendo, causā doctoribus Ant. de crasto cano. **N**, Ioanni pereira Provisor Elboren comisit, qui cum de ea cognoscere noluissent, dicentes ratione homi asserta bullae cognitione illius non ad eos, sed ad Romanas curias offales spectare, oꝝ se propterea nūmum indebitē in p̄missis grauari sentiens ad sciam Sedē applicā informa iuris appellavit, et de nullitate dixit, cui qdem app̄. minime delatū extitit. Sup̄. i gr̄ humiliter cel. v. oꝝ p̄tus q̄tus dignetur causam et causas app̄. homi, nullitatē, iniquitatis, et iniustitiae grauaminū predictor, attentatorū, forsan ac innouator, quorūcum, alicui probo et docto viro in dignitate ecc. constituto audien, cognoscen, ac fine debito vñā cū oib⁹ illay, incidentē, dependē, emergentibus, annexis, et connexis, totaq; neḡ. principali pro iustitia sumarie terminān committere, et mandare. Cum p̄tate oꝝ et singlōs sua in p̄missis coiter vel diuīsim interesse putā, et per editum publicū constituto sumarie et extra iudiciale de non tuto accessu citandi. Necnon Archieps et doctoribus p̄tis alijsq; iudicibus et personis quibus, et quotiens opus fuerit, et sub cen eccl. et pecuniarijs eoz arbitrio imponē, applicā, et moderān penas inhibendi. Contumaces et rebelles cen, et penas p̄tis incurrisse declarān, aggrauān, reaggrauān, et interdicēn, ceterisq; facultatibus et usq; ad inuocationē auxiliū brachij secularis inclusiū necessarijs, seu quoniamt app̄. P̄missis, ac constitutio bus, et ordinationē ap̄. ceterisq; contrarijs non obstante quibuscum, statumq; et merita cause et causar, homi, aliorūq; hic latius et de necessitate exprimendoz tenore pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes. Audiat causā sup̄missam tanq;. Audor. nr doctor Paulus Alphonsi mense conscientie, atq; palati regū expeditor, citet, inhibeat, rescriuatq; nobis finali sūmā, in causa homi, vt p̄tetur procedat, et iustitiam faciat. Car. leg. dat in oppido de Almeirim die. 15 Januarii, Pontus 5^m D. N. P. Papae quinti anno sexto. Pro oib⁹ tāc. duc. 3. et v. 2. Chrophorus Zannolinus. Fonseca. Aqual nossa comissão sendo presentada ao Doctor Paulo afonso aque estaua cometida para proceder ate final conclusão somente, elle a acceptou. E se pronunciou por Juiz comissario aplicō della, E da causa é ella contida. E prometteo de dar a sua deuida execução segundo estilo. E mandou à instancia do dito A. app̄. passar Carta citatoria, inhibitoria, E compulsoria é forma. Tella qual fazendose as diligencias necessarias, forno os ditos Juizes a quibus inhibidos, os autos compulsados. Eos ditos Rector E padres do dito